

Årsredovisning

för

Da Matteo AB

556641-6086

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christofer Landström, Styrelseledamot

2025-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Da Matteo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar varumärket Da Matteo för samtliga bolag i koncernen. Bolaget bedriver café och cateringverksamhet genom dotterbolagen.

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen Kaffelabbet MWJ AB, 556725-1110 och da Matteo Kafferosteri AB, 556890-1309 men koncernredovisning upprättas ej med stöd av ÅRL 7 kap § 3.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Kaffelabbet MWJ AB redovisar under året ett positivt rörelseresultat. Styrelsen gör bedömningen att övervärdet i dotterbolagets rörelse är betydande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 515	1 446	1 595	2 299
Resultat efter finansiella poster	1 417	-638	930	750
Soliditet (%)	52	28	32	19

Omsättningsökningen beror på att bolaget under året ökat försäljningen till de helägda dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	203 800	3 339 200	-1 443 187	51 971	2 151 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			51 971	-51 971	0
Årets resultat				2 592 490	2 592 490
Belopp vid årets utgång	203 800	3 339 200	-1 391 216	2 592 490	4 744 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 947 984
årets vinst	2 592 490
	4 540 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 540 474
	4 540 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 514 723	1 445 901
Övriga rörelseintäkter		261 259	109 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 775 982	1 555 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-380 798	-357 552
Övriga externa kostnader		-531 740	-610 121
Personalkostnader	2	-1 757 646	-2 040 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 927
Summa rörelsekostnader		-2 670 184	-3 011 346
Rörelseresultat		105 798	-1 456 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 011	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 456 000	1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-145 319	-181 802
Summa finansiella poster		1 311 692	818 205
Resultat efter finansiella poster		1 417 490	-638 029
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 175 000	690 000
Summa bokslutsdispositioner		1 175 000	690 000
Resultat före skatt		2 592 490	51 971
Årets resultat		2 592 490	51 971

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	41 000	41 000
Summa materiella anläggningstillgångar		41 000	41 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	8 935 000	7 479 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 935 000	7 479 000
Summa anläggningstillgångar		8 976 000	7 520 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	78 694
Övriga fordringar		51 865	22 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 698	32 063
Summa kortfristiga fordringar		80 563	133 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		483	8 644
Summa kassa och bank		483	8 644
Summa omsättningstillgångar		81 046	142 127
SUMMA TILLGÅNGAR		9 057 046	7 662 127

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		203 800	203 800
Summa bundet eget kapital		203 800	203 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		3 339 200	3 339 200
Balanserat resultat		-1 391 216	-1 443 187
Årets resultat		2 592 490	51 971
Summa fritt eget kapital		4 540 474	1 947 984
Summa eget kapital		4 744 274	2 151 784
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	840 000
Summa långfristiga skulder		400 000	840 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 000	480 000
Leverantörsskulder		114 309	143 084
Skulder till koncernföretag		2 833 265	3 238 736
Skatteskulder		0	16 451
Övriga skulder		164 369	372 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		320 829	419 561
Summa kortfristiga skulder		3 912 772	4 670 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 057 046	7 662 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0
Övriga ränteintäkter	1 011	7
	1 011	7

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	145 319	181 802
	145 319	181 802

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	312 202	312 202
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 202	312 202
Ingående avskrivningar	-271 202	-268 275
Årets avskrivningar	0	-2 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 202	-271 202
Utgående redovisat värde	41 000	41 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 935 000	8 935 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 935 000	8 935 000
Ingående nedskrivningar	-1 456 000	-2 456 000
Återförda nedskrivningar	1 456 000	1 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 456 000
Utgående redovisat värde	8 935 000	7 479 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	500 000	500 000
Pantsatta aktier dotterbolag	8 935 000	8 935 000
	9 435 000	9 435 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Kaffelabbet MWJ AB har erhållit serveringstillstånd och kommer påbörja försäljning av alkohol vilket styrelsen bedömer kommer ha en positiv effekt på verksamheten.

Göteborg 2025-07-07
Christofer Landström
Christofer Landström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08

JPA Revision AB

Daniel Larin
Daniel Larin
Auktoriserad revisor
